
 

GODINA LIX (XXI) SPLIT, 5. srpnja 2013. BROJ  28 
 
 
 

S A D R Ž A J: 
 
 

 Stranica 1 
GRAD SPLIT 
GRADSKO VIJEĆE 
 
 
1. Rješenje o izboru predsjednika i članova 

Mandatne komisije Gradskoga vijeća Grada Splita ....  1 
 
2. Rješenje o izboru predsjednika, zamjenika 

predsjednika i članova Odbora Gradskoga vijeća 
Grada Splita za izbor i imenovanja .............................  1 

 
3. Rješenje o izboru predsjednika Gradskoga 

vijeća Grada Splita......................................................  2 

 
4. Rješenje o izboru potpredsjednika Gradskoga 

vijeća Grada Splita ......................................................  2 
 
5. Rješenje o izboru potpredsjednika Gradskoga 

vijeća Grada Splita ......................................................  2 
 
 
 

________________________________ 
 
 
GRAD SPLIT 

 

GRADSKO VIJEĆE 
 

 
Na temelju članka 6. Poslovnika Gradskoga vijeća 

Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 18/13), Gradsko vijeće Grada Splita na 1. 
konstituirajućoj sjednici, održanoj 18. lipnja 2013. 
godine, donosi 

 
R J E Š E N J E 

o izboru predsjednika i članova Mandatne 
komisije 

Gradskoga vijeća Grada Splita 
 

I. 
U Mandatnu komisiju Gradskoga vijeća Grada Splita 

biraju se: 
 
1.  IVAN BANOVIĆ vijećnik, za predsjednika, 
2.  SRĐAN GJURKOVIĆ, vijećnik, za člana, 
3.  LUKA PODRUG, vijećnik, za člana. 

 
II. 

 
Ovo će Rješenje biti objavljeno u „Službenome 

glasniku Grada Splita“. 
 

 
 
 

KLASA: 023-01/13-01/17 
URBROJ: 2181/01-02-13-2 
Split, 18. lipnja 2013.godine 

 
PREDSJEDATELJ 

Gradskome vijeću 
Veljan Radojković, v.r. 

 
- - - - - 

 
Na temelju članka 36., članka 47. stavka 4. i članka 

48. stavka 1. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik 
Grada Splita“, 17/09, 11/10 i 18/13), Gradsko vijeće 
Grada Splita na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj 18. 
lipnja 2013. godine, donosi 

 
R J E Š E N J E 

o izboru predsjednika, zamjenika predsjednika i 
članova Odbora Gradskoga vijeća Grada Splita za 

izbor i imenovanja 
 
 
 
 



Stranica 2 – Broj 28 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA Petak, 5 srpnja 2013. 

I. 
U Odbor Gradskoga vijeća Grada Splita za izbor i 

imenovanja biraju se: 
 
1. Milan Blaževski, vijećnik, za predsjednika, 
2. Goran Sučić, vijećnik, za zamjenika predsjednika, 
3. Tonći Blažević, vijećnik, za člana, 
4. Srđan Gjurković, vijećnik, za člana 
5. Tomislav Prljević, vijećnik, za člana. 

 
II. 

Ovo će Rješenje biti objavljeno u „Službenome 
glasniku Grada Splita“. 

 
KLASA: 023-01/13-01/18 
URBROJ: 2181/01-02-13-2 
Split, 18. lipnja 2013. godine 

 
PREDSJEDATELJ 

Gradskome vijeću  
Drago Davidović, v.r. 

 
- - - - - 

 
Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 
i 144/12) i članka 36. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 17/09, 11/10 i 18/13), 
Gradsko vijeće Grada Splita na 1. konstituirajućoj 
sjednici, održanoj 18. lipnja 2013. godine, donosi 

 
R J E Š E N J E 

o izboru predsjednika Gradskoga vijeća 
Grada Splita 

 
 

I. 
BORIS ĆURKOVIĆ bira se za predsjednika 

Gradskoga vijeća Grada Splita. 
 

II. 
Ovo će Rješenje biti objavljeno u „Službenome 

glasniku Grada Splita“. 
 

KLASA: 023-01/13-01/15 
URBROJ: 2181/01-02-13-2 
Split, 18. lipnja 2013.godine 
 

   PREDSJEDATELJ 
  Gradskome vijeću 

  Drago Davidović, v.r. 
 

- - - - - 
 

Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 
i 144/12) i članka 36. Statuta Grada Splita „Službeni 

glasnik Grada Splita“, broj 17/09, 11/10 i 18/13), 
Gradsko vijeće Grada Splita na 1. konstituirajućoj 
sjednici, održanoj 18. lipnja 2013. godine, donosi 

 
R J E Š E N J E 

o izboru potpredsjednika Gradskoga vijeća 
Grada Splita 

 
I. 

PETAR ŠKORIĆ bira se za potpredsjednika 
Gradskoga vijeća Grada Splita. 

 
II. 

Ovo će Rješenje biti objavljeno u „Službenome 
glasniku Grada Splita“. 

 
KLASA: 023-01/13-01/16 
URBROJ: 2181/01-02-13-3 
Split, 18. lipnja 2013. godine 

 
    PREDSJEDNIK 

      Gradskoga vijeća 
Boris Ćurković, v.r. 

 
- - - - - 

 
Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 
i 144/12) i članka 36. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 17/09, 11/10 i 18/13), 
Gradsko vijeće Grada Splita na 1. konstituirajućoj 
sjednici, održanoj 18. lipnja 2013. godine, donosi 

 
R J E Š E N J E 

o izboru potpredsjednika Gradskoga vijeća 
Grada Splita 

 
I. 

IGOR MLADINIĆ bira se za potpredsjednika 
Gradskoga vijeća Grada Splita. 

 
II. 

Ovo će Rješenje biti objavljeno u „Službenome 
glasniku Grada Splita“. 

 
KLASA: 023-01/13-01/16 
URBROJ: 2181/01-02-13-2 
Split, 18. lipnja 2013. godine 

 
    PREDSJEDNIK 

      Gradskoga vijeća 
Boris Ćurković, v.r. 

 
 
 
 
 
 

 

 


